UM NOVO TEMPO

Estado do Piauí

PREFEITURA MUNICIPAL

JOSÉ DE FREITAS

EXTRATO/ATO ADMINISTRATIVO
Ato: Contrato Administrativo nº 0173/2022 - PMJF/PI
VINCULAÇÃO: PROCESSO/SELETIVO EDITAL Nº 01/2022 – SEMED/PMJF/PI
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação - PMJF/PI
CNPJ n º 30.068.002/0001-83
CONTRATADO: Maria do Amparo Costa Sousa (Inscrição: 0.612-66.107)
VALOR/Mês: Cf. definido no CA nº 0173/2022
Vigência: 12 meses, admitida prorrogação na forma do edital
Efeitos: a partir publicação no DOM e/ou DOU
Informações: UL/SAF - PMJF/PI – E-MAIL: ulsafpmjf2@gmail.com FONE: 86 9 7400-6369

mailto:ulsafpmjf2@gmail.com